UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

palam. Ille autem vos ad considerationem miraculorum mittebat dicens Opera que ego facio ipsa testimonium prohibent dominum ut christo testimonium dicere non verba sed facta. Glosa autem non agnoscet saluatorem qui operabatur salutem in mea terra vestre adhucientes in malo auctis: Tu de tempore testimonium tuum non est verum. Tu. **Lcō scđa**
Sed ad hec ille quid vobis responderit aduertere noluitis? Nonne scriptum est in lege vestra quod duorum hominum testimonium verum sit. Prevaricatores legis intendite leges testimonium queritis de christo. In lege vestra scriptum est quod duorum hominum testimonium verum sit. Procedant ex lege non enim duo sed etiam plures testis christi et concuerant auditores legis nec factores. Dic esaias testimonium christo Ecce iniquus virgo in utero concipiet et pariet filium et vocabitur nomen eius emmanuel quod est interpretatum nobiscum deus. Tu. **Lcō iij.**
Accedat et alius testis; dic et tu hieremia testimonium christo. Hic est inquit deus noster: et non estimabitur alius absque illo qui inuenit omnem viam scientie et dedit eam iacob pueru suo et israel dilectu sibi. Post hec in terris yesus est et cum his

minibus conuersatus est. Ecce duo testes idonei ex lege vestra: ex quorum testimonio non sunt compuncta corda vestra. Sed alij atque alij ex lege christi testes introducantur frates diversim inimicorum conterantur. Gleniat et ille Daniel sanctus iuuenis quidem erat: senior vero scientia ac mansuetudine conuincat omnes falsos testes. Sicut conuicit seniores impudicos ita suo testimonio christi conterat inimicos. **Dic sancte Daniel:** dic de christo quod nosti. Cum venerit inquit sanctus sanctorum cessabit uictus vestra. Tu. **Ad laudes an.** Constantes estote vesti debitibus auxilium domini suppos **Psalmi teriales an.** Ad te domine leuaui animam meam veni et eripe me domine ad te confugi. an. Gleni domine et nos tardare relaxa facinora plebeis israel. an. Deus a libano veniet et splendor eius sicut lumen erit. an. Ego autem ad dominum aspiciam et expectabo deum salvatorem meum. **Capitulum dominicale.** Super bene dictus an. Quomodo fieri istud quoniam virum non cognosco agere. **Colca dominus.** Post primus dominum suffra de sanctis. Ad uscanum de vigilia vigilie. **Sabbato** si non fuerit vigilia dominica legetur ut supra sabbato quatuor

Or epm. Ad laudes pma an.
ij. et. v. et sup bñ de laud illi⁹
ferie in quā cadit vigilia dñi.
Sed an secūda Gleniat ite^p
angelus tuus et doceat nos vi
as tuas domine. psalmi sen
tiales **Quarta** an Expectetur
sicut pluuiā eloquii dñi et de
scendet sup nos sicut ros de⁹
noster. **S**i vero vigilia dñi ca
dit in dñicā tūc laudes dūcū
tur sabbato hoc mō. an. **E**c
ce deus noster. vt s. ps serial
An. Gleniat iterū. an. Para
rus esto israel in o ccursū dñi:
qm̄ venit. an Expectetur. an.
Propter syon vt s. **S**up bñ.
an. Qm̄is vallis vt s. **L**ap.
et col. deferia. Post primum
bñ. an. Quō fieri vt s. plixior.
Deinde de sanctis. Si vero
fuerit vigilia dñi legerit vt in
registro. **S**i B. In vigilia vi
glie ad vs ps fe. cū suis anis
Propter syon nō race. **L**ap
bo et propter hierlm̄ nō quiescas
donec egredias vt splēdor iu
stus eius et salvator ei⁹ vt lá
pas accendatur. **D**. **R** De il
la occulta habitatō sua eges
sus ē filius dei. Descendet vi
sitare et cōsolari omnes q̄ cum
de toto corde desiderabāt. **V**.
Ex syon species decoris eius
deus noster manifeste veniet.
Descendet B̄lia. Descender.
Lyri. Conditor al. **V**. **L**o
stantes estote: videbitis auxi